
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
46021 м.Тернопіль, вул. М.Грушевського, 8, тел: (0352) 52-23-53, факс: (0352)25-27-28, e-mail:

toblosvita@gmail.com

Н А К А З
м.Тернопіль

C f .12. 2017 p. № jS6

Про внесення змін до наказу управління 
освіти і науки облдержадміністрації 
від 27.09.2017р. №278 «Про проведення 
в області І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у  
2017/2018 навчальному році»

Відповідно до листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 13.11.2017 №21.1/10-2500 «Про проведення III етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад за єдиними завданнями»

НАКАЗУЮ:
а

1. Внести зміни до п. 1.4 наказу управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 27.09.2017р. №278 «Про проведення в області7 І-ТІТ 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2017/2018 
навчальному році» і провести III етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у такі терміни:

1.4. III етап - обласні (січень - лютий 2018 p.):
15 січня - образотворче мистецтво,
16 січня - астрономія,
17 січня - російська мова і література,
20 січня - географія,
21 січня -математика,
22 січня , - екологія,
23 січня - трудове навчання,
24 січня - англійська мова,
25 січня - правознавство,
26 січня - хімія,
27 січня - біологія,
28 січня - історія,
29 січня - німецька мова,

- французька мова,

mailto:toblosvita@gmail.com


30 січня
31 січня
01 лютого 
03 лютого 
10 лютого

- фізика,
- українська мова і література,
- економіка,
- інформатика,
- інформаційні технології.

2. Тернопільському обласному комунальному інституту післядипломної 
педагогічної освіти провести III етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
математики, біології, інформатики, інформаційних технологій за завданнями ДНУ 
«Інститут модернізації змісту освіти».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу реформування освітньої діяльності та кадрової 
робот:

О.З.Хома

?


